[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
Edital 01/2024 - NAPNE/DREP/DGES/RIFB/IFB
SELEÇÃO DE MONITORES PARA ATENDIMENTO ESPECÍFICO DO NAPNE
RESULTADO FINAL DAS AVALIAÇÕES
O Diretor Geral do Campus Estrutural do Instituto Federal de Brasília, nomeado pela Portaria n° 0720, de 31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, por meio do Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Específicas (NAPNE), torna público o resultado final das avaliações do Processo de Seleção de Monitores para Atendimento Específico do NAPNE.
1. DO RESULTADO DAS AVALIAÇÕES
	Tipo de vaga
	Matrícula candidato(a)
	Nota Questionário
	Nota Histórico
	Nota Final
	Situação

	EMI - Curso Técnico em Manutenção Automotiva.
	221092600023
	8,88
	7,80
	8,34
	APROVADO

	221092600017
	8,23
	6,95
	7,59
	APROVADO

	221092600032
	6,70
	6,96
	6,83
	APROVADO

	232090300001
	5,25
	7,61
	6,43
	APROVADO

	231092600019
	6,13
	5,78
	5,95
	CLASSIFICADO

	231092600036
	5,38
	6,18
	5,78
	CLASSIFICADO

	231092600036
	4,78
	6,70
	5,74
	CLASSIFICADO

	Subsequente - Curso Técnico em Manutenção Automotiva.
	181094100033
	8,15
	7,05
	7,60
	APROVADO

	EMI - Curso Técnico em Meio Ambiente.

	231092620013
	8,90
	8,83
	8,87
	APROVADO

	231092620069
	8,30
	7,58
	7,94
	APROVADO

	221092620015
	8,05
	7,79
	7,92
	APROVADO

	221092620012
	7,23
	8,19
	7,71
	APROVADO

	221092620036
	7,55
	7,78
	7,67
	CLASSIFICADO

	231092620066
	6,30
	8,74
	7,52
	CLASSIFICADO

	221092620035
	6,73
	8,05
	7,39
	CLASSIFICADO

	231092620021
	7,35
	7,37
	7,36
	CLASSIFICADO

	231092620067
	6,23
	8,35
	7,29
	CLASSIFICADO

	221092620001
	6,45
	7,14
	6,80
	CLASSIFICADO

	231092620071
	5,78
	7,61
	6,69
	CLASSIFICADO

	Curso Superior de Licenciatura em Matemática.

	192098100023
	9,20
	8,05
	8,63
	APROVADO

	222098100016
	9,05
	7,88
	8,47
	APROVADO

	191098100032
	9,13
	6,68
	7,90
	CLASSIFICADO

	192098100032
	8,00
	7,73
	7,87
	CLASSIFICADO

	191098100033
	4,25
	7,40
	5,83
	CLASSIFICADO

2. DO TERMO DE COMPROMISSO E DO MINICURSO DE FORMAÇÃO
2.1. Os aprovados deverão assinar o Termo de Compromisso entre os dias 18 a 20/03/24 na sala do NAPNE.
2.2. O período do minicurso de formação será informado diretamente aos aprovados neste Processo Seletivo que assinarem o Termo de Compromisso.
Assinado eletronicamente
GIANO LUIS COPETTI
Diretor Geral do Campus Estrutural